様式第６号（第19条関係）
工期延長請求書

　１　工事番号　　　　　　年度　　　　第　　　号
　２　工　事　名
　３　工事場所
　４　請負代金額　　　一金　　　　　　　　　円也
　５　契約期日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　６　工　　　　　期　　　　　　　　年　　　　月　　　　日着手
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日竣工
　７　変更竣工期日　　　　 　　　 年　　　　月　　　　日
　８　変更工程表　　　別紙のとおり
　９　工期延長の理由

　上記のとおり工期を延長したいので請求します。
年　　月　　日
　　豊郷町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名